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قهرمان المپیک مدالش را به حراج گذاشت

لرزش بی رحم زمین دل قهرمان المپیک ریو 
را لرزاند؛ آنقدر که حالا قصد دارد در حمایت 
از همشهریان و البته زلزله زدگان غرب کشور 
طــای المپیکش را به حراج بگذارد. کیانوش 
رســتمی، پهلوان کرمانشــاهی ایــران دیروز 
با انتشــار پیامــی در واکنش بــه این حادثه 
غمبار نوشــت: »بار دیگــر دل زمین لرزید تا 
دل میلیون هــا ایرانی در غم از دســت دادن 
عزیزانشــان بلرزد. دلیرمردان و شیرزنانی که 
همواره در دل تاریخ بــه عنوان پاره ای از تن 
ایران بزرگ در خط مقدم دفاع از کشورشــان 
بوده و هستند و امروز این دریادلان اینگونه در 
ساحل مصیبت زده طوفان با، دست به آسمان 
ساییده اند و چشم انتظار یاری مردم عزیز خود 
فرزند  کیانوش رســتمی  اینجانب  هســتند. 
کوچک این ملت بزرگ که هنوز در این چند 
روز خواب به چشــمانم نیامده بر خود وظیفه 
دانستم قدمی هر چند کوچک برای هموطنان 
زلزلــه زده کشــورم بــردارم و مــدال طای 
بازی های المپیک 2016 ریــو را که در واقع 
متعلق به همین مردم است به آن ها بازگردانده 
و برای کمک به مردم زلزله زدگان غرب کشور 
بــه حراج بگذارم و عواید حاصــل از آن را به 
این عزیــزان اختصاص دهم. عاقه مندانی که 
می خواهنــد در این امر خیر شــرکت کنند 
می توانند پیشنهاد و درخواست های خود را به 
شــماره تلفن های 26203418-26203390 
و همــراه 09192787890 و یا آدرس ایمیل 
میان  در   olympic.iran@yahoo.com

بگذارند.«

 ما ایرانی ها پشت هم هستیم
قهرمــان المپیک ریو در حاشــیه تمرین تیم  
 ملی وزنه بــرداری برای حضور در مســابقات 
قهرمانی جهــان در مورد حراج مدال المپیک 
خود برای کمــک به زلزله زدگان کرمانشــاه 
گفت: »به مــردم ایران تســلیت می گویم و 
امیدوارم مســئولان و مردم کمــک کنند تا 
حداقــل بازمانــدگان این اتفاق در شــرایط 
ایده آلی قرار بگیرند. من دوست داشتم کمکی 
کنم چراکه ما ایرانی ها پشــت هم هستیم و 
از ایــن رو مدال طای المپیکــم را به حراج 
گذاشــته ام تا مبلغ حاصل از فروش آن را به 
زلزلــه زدگان کمک کنم.« به گزارش ایســنا، 
او در مــورد این که هنوز ویزای ملی پوشــان 
ایران برای حضور در مســابقات جهانی صادر 

نشــده، گفت: »امیدوارم ویزا صادر شــود تا 
تیــم   ملی ایران با اقتدار جایــگاه خوبی را در 
مسابقات جهانی به دست بیاورد و پرچم ایران 
به اهتزاز درآید. ایــن اتفاق می تواند دلگرمی 
برای مردم ایران باشــد.« قهرمان المپیک ریو 
در مورد شــرایط خود نیز گفت : »کمتر از 3 
ماه اســت که تمرینات خود را شروع کرده ام 
و البته آســیب دیدگی  هم داشــته ام اما فکر 
می کنم که غیرت ایرانــی بود که کمک کرد 
با دردها بجنگــم و تمریناتم را ادامه  دهم. در 
وزنه برداری اگر ورزشکار یک ماه تمرین نکند، 
به اندازه 10 ســال تمرین نکردن است و من 
نزدیک بــه 12 ماه بود کــه از دنیای ورزش 
خداحافظی کــرده بودم اما بــا حمایت های 
برگشــتم.  دوباره  وزنه بــرداری  فدراســیون 

امیدوارم بتوانم در شرایط ایده آل قرار بگیرم و 
نتیجه  خوبی را کسب کنم.« او ادامه  داد: »در 
مسابقات جهانی نیز رقیب خودم را رکورد دنیا 
می بینم و ســعی می کنم با آن بجنگم. الان تا 
مســابقات جهانی بیش از 15، 16 روز دیگر 
باقی نمانده و با وجود استرس هایی که به من 
وارد کرده اند و حاشیه هایی که بعد از المپیک 
برایم به وجود آمد، رســیدگی هایی که نشد و 
حدود 12 ماه تمرین نکردن اما باز هم دست 
از کار نخواهم کشــید و سعی می کنم با دل و 
جان تمام تاشــم را در مسابقات جهانی کنم 
و بتوانم حتی شــده مردم ایــران را برای یک 
روز خوشحال کنم. البته این را هم باید بگویم 
که فکر نکنید ســطح مسابقات پایین است و 
شــاید افراد دیگری بیایند و در این مسابقات 
شگفتی ســاز شــوند.« قهرمــان المپیک ریو 
در مورد شــانس قهرمانی ایران در مسابقات 
جهانی آمریکا گفت : »دوست دارم وقتی ایران 
قهرمان می شــود رکوردهایمان هم قهرمانانه 
باشد ولی حالا مسیر این گونه شده که برخی 
از کشورها حضور نداشته باشند و خدا این راه 
را جلوی ما قرار داده و ما مجبوریم که در آن 
حضور پیدا کنیم.« او در واکنش به مشکاتی 
که بــرای صدور ویزای آمریــکا برایش ایجاد 
شــده و این احتمال که شــاید نمی خواستند 
رستمی در مسابقات جهانی حضور پیدا کند، 
گفت : »من اعتقاد ندارم که بخواهند مدال ها 
را تقســیم کنند و یا چنین کاری انجام شود. 
حتی اگر این مسئله برای خودم هم باشد باز 

هم به تقسیم مدال اعتقادی ندارم.«
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 صعود تیم ملی کرواســی به جام جهانی روسیه را به سرمربیان کروات 
کشورمان برانکو و کرانچار تبریک و تهنیت می گویم!

 امیــدوارم بازی های جام جهانی روســیه در غیــاب و حذف غول های 
فوتبالی جهان چون ایتالیا دچار انجماد و سرمازدگی و یخبندان نشود!

 چرا کسانی که مثل کبک سرشان را زیر برف می کنند در ایران محبوب 
هستند اما شیردل ها و نترس ها یاغی و حاشیه ساز تلقی می شوند؟ فوتبال 
ایران به امثال آقای دادکان، علی دایی، علی کریمی، خداداد عزیزی... که 

چشمان باز دارند و صداقت گفتار نیاز دارد.
 آقای خلعتبری، آقای احمدی نژاد در تمام نقاط دنیا طرفدار دارد و هر 

آزاده و عدالت خواه دوستش دارد.

علیرضا نادی یک جلسه محروم شد
کمیته انضباطی فدراسیون والیبال علیرضا نادی، کاپیتان تیم هاوش گنبد 
را به یک جلســه محرومیت تعلیقی از لیگ برتر سال 96 محکوم کرد. به 
گزارش فارس، نادی در دیدار با ســایپا به امیر غفور توهین کرد و جلسه 
کمیته انضباطی برای رسیدگی به این موضوع دوشنبه تشکیل شد و این 
کمیته نادی را به یک جلسه محرومیت تعلیقی از زمان صدور رای تا پایان 

مسابقات فصل 96 لیگ برتر والیبال محکوم کرد. 

غیبت احتمالی حدادی در مقابل عراق
تیم ملی بســکتبال ایران در نخســتین بازی خود در دور مقدماتی جام 
جهانی 2019 چین، ســوم آذر باید در اردن به مصاف عراق برود اما این 
مســابقه در حالی برگزار خواهد شــد که به احتمــال زیاد حامد حدادی 
بهترین بسکتبالیست آسیا در این بازی غایب خواهد بود. حدادی با توجه 
به این که به عنوان لژیونر در لیگ چین حضور دارد، دیرتر به ترکیب تیم 
ملی اضافه می شود و مقابل قطر در تهران تیم ملی را همراهی خواهد کرد. 

مشحون: وزارت ورزش چیزی به من ابلاغ 
نکرد 

شروین اسبقیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها در مصاحبه ای 
از نامه وزارت ورزش به بازنشســته های ورزشی برای ترک سمت هایشان 
خبر داد. محمود مشــحون، رئیس فدراسیون بسکتبال در واکنش به این 
خبر به خبرگزاری صداوســیما گفت: »همه این هــا در حد حرف بوده و 
هیچ اباغی به من نشــده است.« او در پاسخ به این که با توجه به قوانین 
بین المللی که اجازه دخالت دولت ها را در امور فدراسیون ها نمی دهد، آیا 
فشاری برای اســتعفای وی وجود دارد، تاکید کرد: »هیچ فشاری به من 
نمی آورند. هر کسی این را می گوید، دروغ است. فقط نامه ای به من زدند 
که شما اقدامات خود را به ما اعام کنید. من چه اقدامی باید انجام دهم؟ 
شــما بگویید که من چه کار کنم؟ بالاخره یکی باید به من بگوید که برو. 
اگر بگوینــد همین فردا در 2 دقیقه می روم.« مشــحون در مورد این که 
گفته می شود پس از ارسال نامه، وزیر ورزش شما را خواسته است،  گفت: 
»چنین چیزی صحت ندارد. من پیش هیچ کسی نمی روم. 16 سال است 

از این حرف ها به من می زنند.«

زاویه نگاه شما

اخبار

پتروشیمی قهرمان نیم فصل  
لیگ بسکتبال شد

هفته نهم لیــگ برتر بســکتبال در حالی به پایان 
رســید که تیم های پتروشــیمی بندر امام، یس آل 
گرگان و نفت آبادان حریفان خود را شکست دادند. 
در نخســتین بازی که در سالن آزادی تهران برگزار 
شد، تیم پتروشیمی با امتیازهای ویلی وارن و بهنام 
یخچالی مقابل میزبان خود مهرام به پیروزی رسید 
و قهرمان نیم فصل شــد. وارن و یخچالی هر کدام 
18 امتیاز و ارســان کاظمی 9 امتیاز و 14 ریباند 
برای پتروشیمی کســب کردند. نوید رضایی فر هم 
18 امتیاز برای مهرام به دست  آورد. داربی گرگانی ها 
هم به نفع یس آل به اتمام رسید تا شهرداری گرگان 
به رونــد ناکامی هایش ادامه دهد. در پایان نیم فصل 
لیگ برتر بسکتبال پدافند رعد خوزستان استراحت 
داشت. نتایج بازی ها به این شرح است: مهرام 73 - 
پتروشــیمی 82، نفت آبادان 80 - دانشگاه آزاد 70، 
یس آل گرگان 70 - شــهرداری گرگان 58، نیروی 
زمینی 76 - شــهرداری تبریز 80. گفتنی اســت؛ 
با پایــان نیم فصل لیگ برتر بســکتبال، ویلی وارن 
گاردراس آمریکایی پتروشیمی از این تیم جدا شد. 
به گزارش فارس؛ در حالی که مسئولان پتروشیمی 
گفته اند این بازیکن مشکل خانوادگی دارد اما خود او 
اعام کرد پیشنهادهایی دارد که به آن ها فکر می کند. 

کاهش تیراندازان ایران در 
جاکارتا به خاطر تغییر قوانین

مربی تیم ملی تیراندازی می گوید که با توجه به 
تغییرات در رشــته تیراندازی توسط فدراسیون 
جهانی کار برای تیراندازان سخت شده و ممکن 
اســت نفرات کمتــری را در بازی های جاکارتا 
داشــته باشــیم. ابراهیم اینانلو به ایسنا گفت : 
»تغییراتــی در ایــن دوره از بازی های جاکارتا 
برای رشته تیراندازی اعمال خواهد شد. قوانین 
تغییر کرده و برخی از رشــته ها  اضافه و برخی 
دیگر کم شــده اند. این تغییــرات هرچند برای 
کل کشورهاست اما مشکاتی را برای ما ایجاد 
خواهد کرد. در کل، بازی های آســیایی قوانین 
رشــته تیراندازی ثابت بود ولــی اکنون بعد از 
سال ها این اولین دوره است که تعدادی رشته ها 
کم یا زیاد شــده. 300 متر اضافه شده و ماده 
خفیف درازکش مردان و زنان حذف شــده. از 
طرفی ما در رشــته 300 متر تیراندازی نداریم. 
با این شرایط ممکن است تنها 60 تا 70 درصد 
نفرات قبل را به بازی های آســیایی اعزام کنیم. 

این کار را برای ما سخت خواهد کرد.«

گزارش

ویژه

برنامــه این هفته 90 با محوریت بررســی حذف تیم ملی 
جوانان از رقابت های قهرمانی آســیا و ماجرای جادوگری 
در فوتبال ایران روی آنتن رفت. عادل فردوســی پور ضمن 
عرض تسلیت و ابراز همدردی با مردم غرب کشور به خاطر 
زلزلــه مهیب در آن منطقه، اعام کرد همه مردم ایران در 
کنار مردم کردســتان و کرمانشاه هستند و ارتباط تلفنی 
با اســتاندار کرمانشــاه در این خصوص برقرار شد. بازوند، 
استاندار کرمانشــاه روی خط 90 آمد و گفت: »407 نفر 
تا به حال در اثر زلزله جان خود را از دست دادند و 6800 
نفر مجروح شــدند. 1930 روستا و 7 شهرستان خسارت 
دیده است.« بازوند درباره نیازمندی های مردم گفت: »فصل 
سرماست و مردم نیازمند پتو هستند و چادر که هال احمر 
آن را تامین می کند و آب بســته بندی، کنسرو و خرما از 
دیگر نیازهاســت. اگر مردم کمک های خــود را به هال 
احمر بدهند ســتادی در فرودگاه هست و هرچه از طریق 
فرودگاه برسد به ســتاد بحران تحویل داده و بافاصله در 

شهرستان ها توزیع می شود. 
 بخش های ویژه راجع به جادوگری 

اولین آیتم از پرونــده جادوگری در فوتبال در مصاحبه با 
بازیکنان ســابق سایپا پخش شــد. حمید جعفری، فرهاد 
خانگلی،  هادی عقیلی و یکی دیگر از بازیکنان ســایپا که 
تمایل نداشــت نامش فاش شود ماجراهای سایپا در فصل 
83 - 82 لیگ برتر و فعالیت جادوگر در این تیم را افشــا 
کردند. اتفاقاتی از قبیل دعانویســی در این تیم و پرسیدن 
نام مادر بازیکنان برای چیدن ترکیب تیم با حروف ابجد نام 
مــادر بازیکنان! تیمی که در ابتدای فصل 6 بازی پیاپی به 
پیروزی رسید اما در انتها به پلی آف دسته اول سقوط کرد! 
گزارش دوم شــامل صحبت های جادوگری بود که اعتقاد 
داشت می تواند تیم برق شــیراز را قهرمان لیگ برتر کند 
و فقط منچســتر می تواند این تیم را شکست دهد و ادعا 
داشت بسیاری از نتایج فوتبال از جمله قهرمانی آلمان در 
جام جهانی را او رقم زده اســت! گزارش ســوم درباره تیم 
پاس و ماجراهای این تیم در فصل 82 - 81 بود و محسن 
بیاتی نیا، علی جانملکی و میثم منیعی بازیکنانی بودند که 
در ایــن مصاحبه پرده از اتفاقات پــاس تهران در آن دوره 
و فعالیت جادوگران در تیم برداشــتند. بیاتی نیا در بخشی 

از صحبت هایــش گفت تاثیر تصمیمات جادوگر در تیم به 
حــدی بود که در یک بازی مقابل پرســپولیس 3 مهاجم 
تیم ما هر کدام 30 دقیقه به میدان رفته و تعویض شــدند 
و توجیه آن ها خســته کردن تیم حریف بود اما در نهایت 

نتیجه هم نگرفتیم و تیم شکست خورد! 
 آمادگی فریادشیران برای رسوایی جادوگران

نادر فریادشیران، مربی ســابق فوتبال در ادامه روی خط 
آمد و از ماجراهای جادوگری در تیم ســایپا در سال های 
گذشته صحبت کرد. به گزارش سایت 90، فریادشیران در 
صحبت های خود شخصی به نام امیر اسکندری معروف به 
الف.الف را جادوگر تیم ســایپا معرفی کرد که برای ماندن 
این تیم در لیگ برتر یک خودروی زانتیا از باشــگاه هدیه 
گرفته است. فریادشیران در صحبت های خود بهمن دهقان 
انتظامات وقت باشگاه ســایپا را رابط ورود این جادوگر به 
باشــگاه معرفی کرد و گفت: »صحبت های من آن دوره با 
سند و مدرک در کمیته انضباطی اثبات شد و از شکایت های 
وارده تبرئه شــدم و الان هم حاضرم تمام حرف هایم را در 
دادگاه تکرار کنم و از هیچ شــکایتی نمی ترسم چون سند 
دارم.« صحبت ها و ادعاهای عجیب یکی دیگر از جادوگران 
فوتبال گزارش بعدی بود و مکالمه تلفنی با این شــخص 
پخش شــد. بهمن دهقان که در سال های اخیر به عنوان 
دوســت و وکیل علی دایی در فوتبال فعالیت می کند در 
واکنش به صحبت های فریادشــیران روی خط تلفنی آمد 
و گفت: »بخشــی از صحبت های آقای فریادشیران درست 
اســت اما بخش دیگر را طوری که خودش دوســت دارد 
مطرح می کند. این که می گویند من رابط آقای اسکندری 
بودم اصا صحیح نیســت و خود کمیته فرهنگی باشگاه و 
مسئول آن این شــخص را به من معرفی کردند و گفتند 
نفسش حق است و می تواند کارشناسی کند و به تیم کمک 
کند. در آن زمان که فصــل 83 - 82 بود من این مطلب 
را به آقای مایلی کهن منتقل کردم و ایشــان گفتند به این 
مسائل اعتقاد ندارم اما آقای فریاشیران یک مشکلی دارد، 
شــما بیایید و اگر مشکل ایشان حل شــد من او را قبول 
می کنم. نمی دانم آقای فریادشیران این مسئله را باور داشت 
یا نه اما با هم به مجموعه آقای اسکندری رفتیم و مشکلش 
که فکر می کنم درباره سند ملک بود را مطرح کرد. شما که 

اعتقاد ندارید چرا به آنجا رفتید؟« 
 نگاه دینی به بحث سحر و جادو

مصاحبه با حجت الاســام زائری، پژوهشگر دینی در ادامه 
پخش شــد و نگاه دین به بحث ســحر و جادو در فوتبال 
مورد بررسی قرار گرفت. به اعتقاد این پژوهشگر بحث سحر 
و جادو هیچ ربطی به دین نداشته و کلمه دعا و دعانویسی 
هیــچ ارتباطی با دعای واقعی که در راز و نیاز با خدا انجام 
می شــود و در دین آمده ندارد و کاما خاف دین اســت. 
وی همچنین گفت: »ارتبــاط دادن نتیجه بازی به ائمه و 
معصومین هم صحیح نیست و اگر یک تیم بخواهد با توسل 
به ائمه برنده شــود در مقابل تیم دیگری که همین راه را 
رفته به کجا می رسد؟ من حتی بعد از رسیدن به پیروزی 
هم مخالف تقدیر و تشکر و گذاشتن نتیجه به حساب ائمه 
معصومین هستم.« دوربین مخفی 90 و گفت وگو با یکی 
دیگــر از جادوگران و مراجعه بــه او برای نتیجه گیری در 

فوتبال در ادامه پخش شد. 
 واکنش ســمامی نسبت به مقابله با جادوگری 

در فوتبال
عبدا... سمامی، عضو کمیته اخاق فوتبال روی خط تلفن 
برنامه آمد و گفت: »کمیته اخاق به تنهایی قادر نخواهد 
بود برای برچیدن این موضوع اقدام کند و نیاز به همراهی 

رسانه ها، باشگاه ها و کمیته های فرهنگی باشگاه ها دارد. در 
مباحث قضایی نیاز به بحث اثبات داریم، بسیاری از افرادی 
که در برنامه 90 به آن ها اشاره شده وقتی در کمیته اخاق 
حاضر می شــوند نمی توانند حرفشان را بنویسند و گواهی 
کنند و در مقابل چنین چیزی بایستند و همکاری خودشان 
را ادامه بدهند. در این زمینه مشکاتی داشتیم ولی تعدادی 
از آن ها هم اطاعــات خوبی به ما داده اند. در رابطه با این 
پرونده ها با علی عباســی، مدیرعامل باشگاه سیاه جامگان 
چنین برخوردی داشتیم و او را محروم کردیم اما تا زمانی 
که نتوانیم چیزی را به اثبات برسانیم نمی توانیم برخوردی 

داشته باشیم.«
 سوال نظرسنجی

کدامیک از تیم های ســید یک جام جهانی 2018 را برای 
همگروهی با تیم ملی ایران ترجیح می دهید؟ این ســوال 
نظرســنجی این هفتــه 90 بود و مخاطبــان باید از بین 
آرژانتین، آلمان، برزیل، بلژیک، پرتغال، روســیه، فرانسه و 
لهستان یک گزینه را انتخاب می کردند. در نهایت با شرکت 
یک میلیون و 547 هزار نفر در نظرســنجی 28.6 درصد 
اعــام کردند ترجیح می دهند تیم ایران در جام جهانی با 
روسیه همگروه شود، 15.5درصد آرژانتین و 13.6 درصد 

لهستان را انتخاب کردند.

وزارت برانکو را عامل موفقیت های پرسپولیس می داند؟پرونده رمال ها زیر ذره بین 90
یکی از رســانه های نزدیک به وزارت ورزش چند روز قبل مطلبی انتقادی از طاهری چاپ کرده و به 
نوعی عامل موفقیت های پرســپولیس را برانکو دانســته بود و این که طاهری می خواهد با استعفایش 
امتیاز بگیرد و... جالب این  که  24 ســاعت بعد از انتشــار این مطلب وزیر ورزش با استعفای طاهری 
مخالفت کرد و خاصه همه چیز به بازگشت مدیر مستعفی از کربا موکول شد. گفته می شود وزارت 

به خاطر مقبولیت طاهری نزد اکثر هواداران پرسپولیس نمی خواهد او برود.
جریمه 50 هزار یورویی کی روش شوخی رسانه ای بود

یکی از نشــریات نزدیک به وزارت ورزش خبر از جریمه 50 هزار یورویی کی روش به خاطر مصاحبه 
علیه فدراسیون و وزارت ورزش داده بود ولی با گذشت چند روز مشخص شد که اصا چنین چیزی 
درست نیست و کی روش حتی هزار یورو هم جریمه نشده است. صدالبته مرد پرتغالی در فدراسیون 
و وزارتخانه مخالفانی دارد که شاید شیطنت کنند و یک سری اخبار را به رسانه های نزدیک خودشان 

بدهند اما به هر حال جریمه 50 هزار یورویی یک شوخی رسانه ای بود.
رحمتی نمی خواهد از استقلال جدا شود

با وجود آن که گفته می شــود شاید مهدی رحمتی در نیم فصل به سپاهان یا تراکتورسازی برود ولی 
شنیدیم او قصد جدایی از تیمش را ندارد و در استقال می ماند. البته بحث جدایی موقت سید مهدی 
از اســتقال هم مطرح بود و بعضی ها گفتند با توجه به رابطه خوب گل محمدی و رحمتی و این  که 
تراکتوری ها مشــکل گلر دارند، شــاید رحمتی نیم فصل برود که گفته شد او تمایلی برای جدایی از 

استقال ندارد.
چالش کی روش با سردار گل نزن

ســردار آزمون حدود 700 دقیقه اســت که گل نزده و انگار قصد گلزنی در لیگ روســیه را ندارد! او 
البته در تیم ملی آمار گلزنی خوبی دارد ولی در باشگاه ناکام است و البته در خبرها هم آمده بود که 
مســئولان روبین کازان از پدر آزمون خواسته اند حتما در تمرینات حضور داشته باشد! به هر حال باید 

دید کی روش با این آزمون گل نزن چه می کند؟
کی روش را بعد از جام جهانی تحمل نمی کنند 

در فدراسیون فوتبال عده ای دوســت ندارند کی روش در ایران بماند و نهایتا می توانند تا جام جهانی 
که خرداد 97 برگزار می شــود او را تحمل کنند. این مســئله را می توان از یک سری مصاحبه ها هم 
حس کرد و این که واقعا تحمل کی روش و یک ســری خواسته هایش برای سئول نشینان سخت شده 
اســت. حالا باید دید خود کارلوس تمایل دارد بعــد از جام جهانی 2018 در ایران بماند یا جدایی را 

ترجیح می دهد؟
شاید دژاگه سر از استرالیا در آورد

با وجود آن که هر از گاهی بحث حضور اشــکان دژاگه در پرســپولیس مطرح می شود اما این بازیکن 
نه می تواند در ایران توپ بزند)به دلیل یک ســری معذور ا ت خانوادگی( و نه تمایل چندانی به انجام 
این کار دارد. شــاید دژاگه سر از لیگ استرالیا در بیاورد. او البته برای عقد قرارداد با تیم های آلمانی 

موفق نشده است.

بدون ویرایش جهت اطلاع
شوک جادوگران به فوتبال!

یک سایت آلمانی به سفر تیم راگبی زنان آلمان به ایران پرداخته و درباره 
نگاه یک بازیکن آلمانی از دیدار با علی دایی اسطوره فوتبال ایران نوشته 
است. به گزارش ایسنا، تیم راگبی زنان آلمان چندی پیش برای برگزاری 
یک دیدار دوســتانه با ایران وارد کشــور شد و بعد از انجام بازی دوستانه 
به آلمان بازگشت. ســایت آلمانی berliner-zeitung درباره سفر تیم 
راگبی زنان آلمان به ایران نوشــت: »تیم راگبی زنان آلمان سفری بسیار 
خوش به ایران داشت. بازیکنان آلمانی هدایای زیادی از طرف نمایندگان 
ایرانی دریافت کردند. در این دیدار برد و باخت مطرح نبود چراکه فضای 
این رقابت بیش از یک دیدار دوســتانه بود.« آنه ماریا کورتاس، کاپیتان 
تیــم زنان آلمان درباره این تجربه گفــت: »من واقعا چنین فضای خوبی 

را تجربه نکــرده بودم. این بازی برای تیم ایرانی اهمیت زیادی داشــت. 
عکاســان زیادی در کنار ما بودند و از ما استقبال کردند. خیلی کم اتفاق 
می افتد که یک بازیکن راگبی در کشــور دیگر تا این حد مورد توجه قرار 
گیرد ولی به نظر می رســد حضور فعال ایران در عرصه جهانی در رشــته 
راگبی باعث شده تا این رشته ورزشی هواداران زیادی در ایران پیدا کند. 
حضور علی دایی نیز در مراســمی که در باشگاه سایپا انجام شد نیز برای 
تمام بازیکنان آلمانی جالب بود. اســطوره ایرانی که او را با بایرن مونیخ در 
فوتبال آلمان به یاد داریم این بار بدون سبیل بود. علی دایی در این مراسم 
گفت، خیلی کم می تواند آلمانی صحبت کند و در ادامه گفت بایرن مونیخ 
را بــه هرتابرلین ترجیح مــی داده و 90 درصد موفقیت الان خودش را به 

خاطر حضور در آلمان به دســت آورده است. حضور تماشاگران زن ایرانی 
در ورزشــگاه با صورت هایی که رنگ پرچم ایــران را طراحی کرده بودند 
نشان می دهد پیشــرفت های زیادی صورت گرفته است. بعد از دیدار هم 
آن ها به زمین آمدند و به ســلفی گرفتن بــا بازیکنان پرداختند. از همان 
ابتدای بازی نیز 2 نگهبان اخاقی در کنار تیم زنان آلمان بودند تا مراقب 
لباس بازیکنان باشــد که به اندازه کافی بلند اســت. این افراد در رختکن 
نیــز در کنار تیم زنان آلمــان بودند و به کمک نرم افــزار ترجمه موبایل 
سوال هایی از بازیکنان می پرسیدند که بعضی مواقع بازیکنان آلمان فقط 
سر تکان می دادند. آن ها از این که تیم زنان آلمان به لباس بازیکنان ایرانی 

احترام گذاشتند و با حجاب بازی کردند، تشکر کردند.«

خاطرات بازیکن راگبی زنان آلمان از ملاقات با علی دایی

قهرمانان و چهره های ورزشی کشور آماده جمع آوری کمک های 
مردمی برای هموطنان آسیب زده از زلزله غرب کشور شدند. به 
گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، چهره های ورزشی 
و قهرمانان کشور به همراه مدیران ورزش و روسای فدراسیون ها 
در کنار سایر اقشــار جامعه ضمن ابراز همدردی با زلزله زدگان 
استان های غربی ایران، آمادگی خود را برای دریافت کمک های 
مردمــی اعام کردنــد. از این رو جامعــه ورزش امروز 24 آبان 
در ورزشــگاه شهید شــیرودی گرد هم می آیند تا با کمک های 
هم میهنان عزیز بتواند مرهمی باشــند بر زخم های بازماندگان 
این حادثه. ورزشــکاران و چهره های صاحب نام ورزش ایران از 
ســاعت 9:30 صبح تا 15 در ورزشگاه شهید شیرودی واقع در 

خیابان مفتح جنوبی منتظر دریافت کمک های مردمی هستند. 
این در حالی اســت که پس از حادثه تلخ وقوع زلزله در مناطق 
غربی کشور برخی از ملی پوشان ورزشی به صورت خودجوش به 
کمک مردم حادثه شــتافتند. دیروز خانواده بزرگ کشتی ایران 
آمادگی خود را برای کمک به زلزله زدگان غرب کشور اعام کرد 
و قهرمانان این رشته بعد از تهیه اقام مورد نیاز به کرمانشاه سفر 
کردند. ملی پوش سابق بسکتبال نیز دیروز به کمک زلزله زدگان 
شتافت. حامد سهراب نژاد در مورد جمع آوری کمک ها به فارس 
گفت: »پس از اطاع از اقامی که مورد نیاز مردم زلزله زده است، 
با تعدادی از دوستان خود حدود 180 پتو و چادر و مقداری مواد 
غذایی تهیه و با 3 دســتگاه خودروی شخصی به کرمانشاه اعزام 

شــدیم. دیشب نیز مقداری دیگر از کمک ها توسط یک ماشین 
عازم کرمانشاه شد. در باشگاه انقاب نیز مکانی برای جمع آوری 
کمک های ورزشــکاران در نظر گرفته شــده است که امیدوارم 
همه مشارکت داشته باشند.« ملی پوش سابق بسکتبال در مورد 
این که چه چیزهایی در آنجا بیشتر نیاز است، گفت: »پتو، مواد 
غذایی و آب آشــامیدنی مهمترین چیزهای مورد نیاز اســت. با 
توجه به این که آب ها قطع شــده است، آب معدنی به شدت نیاز 
است و باید هرچه سریع تر این اقام به دست آن ها برسد.« این 
در حالی است که دیروز کیمیا علیزاده کمک های غیرنقدی مردم 
و خودش را به مسعود حجی زواره تکواندوکار تیم ملی رساند تا به 

دست هم میهنان عزیزمان در مناطق زلزله زده برسد. 

مایلی کهن درست می گوید اما...
ترافیــک بازیکن در خط حملــه تیم ملی با آمدن 
ســامان قدوس ســنگین تر از قبل شــده و حالا 
همه ســتارگان تیم ملی در فــاز تهاجمی مدعی 
حضور در ترکیب اصلی هســتند. در این شــرایط 
محمــد مایلی کهن می گوید چرا علــی علیپور به 
تیم ملی دعوت نمی شــود و با این ســوال دوباره 
از کــی روش انتقاد می کند. با توجه به درخشــش 
و آمار خوب علیپور حرف مایلی کهن غلط نیســت 
ولی باید پرســید در این فاصله چند ماهه تا شروع 
جام جهانی، علیپور باید جــای کدام مهاجم بازی 
کنــد؟ جــای آزمون و گوچــی یــا انصاری فرد و 
طارمــی؟ به هر حال بازیکنانی که چند ســال در 
اردوهای مختلف با کی روش کار کرده اند شــانس 

بیشتری نسبت به تازه وارد ها دارند. 

کمک چهره های ورزشی به مناطق زلزله زده
وعدهجامعهورزشبرایکمکبهزلزلهزدگان


